
CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 137 JOSE FONCECA GRAFIPLOTTER 0:37:39 0:00:00
2 143 JEYSON FABIANI MONTAÑA PEREZ SENIOR MASTER AGUAZUL 0:37:39 0:00:00
3 132 CARLOS DUQUE INDEPENDIENTE 0:37:40 0:00:01
4 134 CESAR GONZALES AUTOCAR 0:37:43 0:00:04
5 141 FERNANDO LOPEZ NARANJO W COMUNICACIONES 0:41:04 0:03:25
6 148 FENANDO LOPEZ CUERVO JOYERIA CITIZEN 0:41:04 0:03:25
7 135 ANDRES MAYORGA JJ AUDIO 0:41:04 0:03:25
8 140 MIGUEL ANGEL BRACAMONTES SENIOR MASTER AGUAZUL 0:41:04 0:03:25
9 144 OSCAR ALBERTO CUETO ESTEVES SENIOR MASTER AGUAZUL 0:42:13 0:04:34

10 145 WILSON PARRA CICLOLLANO 0:44:37 0:06:58

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 142 JOSE CARDENAS TAPICARD 0:43:44 0:00:00
2 151 CARLOS MAYORGA SURTI ALARMAS YOPAL 0:43:44 0:00:00
3 138 JULIO CESAR RODRIGUEZ MORROCOYEROS 0:43:44 0:00:00
4 146 OSCAR SANABRIA SYM CONSTRUCCIONES 0:43:44 0:00:00
5 133 GILBERTO TEJEDOR TRACTO CAMIONES 0:43:44 0:00:00
6 147 ALIRIO VILLAMIZAR CICLOLLANOS 0:43:50 0:00:06
7 152 DANIEL PEÑA GUTIERREZ INDEPENDIENTE 0:45:35 0:01:51
8 150 JUAN RAMON PEREZ INDEPENDIENTE 0:50:00 0:06:16

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 136 DANNA PEREZ JAIRO SOTO 0:24:12 0:00:00
2 149 LILIANA GUTIERREZ HOTEL SEÑORIAL 0:25:29 0:01:17
3 139 MARITZA HERNANDEZ TIJUANA 0:26:07 0:01:55
4 131 ABELISA TELLO CICLOLLANOS 0:28:56 0:04:44

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
DAMAS RECREATIVA TODOTERRENO

CIRCUITO URBANO AGUAZUL

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
CATEGORIA B RECREATIVA  TODOTERRENO MAS DE 40 AÑOS

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CIRCUITO URBANO AGUAZUL

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CIRCUITO URBANO AGUAZUL

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
CATEGORIA A RECREATIVA  TODOTERRENO HASTA 40 AÑOS

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE



CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 7 CAMILO BERNAL HIGUERA OROCUE GRAFIPLOTTER 01:01:49 00:00:00
2 6 HERNAN ALBARRACIN INFANTE CONSTRUCCIÓN S.A DISTRIVIDA 01:01:49 00:00:00
3 2 FELIX LEONARDO CASTRO YATE TRACTOLUJOS SAN LUIS 01:02:30 00:00:41
4 9 OSCAR HERNANDEZ VARGAS ESTRUCTURAS METALICAS HH 01:02:30 00:00:41
5 1 CARLOS ALBERTO BLANCO TIBADUIZA GELCHI 01:02:30 00:00:41
6 5 ANGEL ARNULFO ZEA FIGUEROA CICLOBOY DITRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 01:02:43 00:00:54
7 4 HENRY RICO MESA CICLOBOY DITRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 01:04:23 00:02:34
8 3 MARIO ALVAREZ CARDENAS INDEPENDIENTE 01:08:34 00:06:45
9 8 CARLOS SANCHEZ SENIOR MASTER AGUAZUL 01:09:40 00:07:51

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 38 GELBER CHICINO GALINDO GELCHI 0:59:53 0:00:00
2 37 FABIO HERNANDO ARENAS GELCHI 0:59:56 0:00:03
3 36 JAIME IGNACIO GARCIA GELCHI 0:59:56 0:00:03
4 35 JUAN FEDERICO RUBIANO RUBIANO ASOSUMAPAZ 01:00:28 0:00:35
5 43 JAIRO CAMARGO PEÑA CICLOBOY DISTRIBUIDORA 01:04:58 0:05:05
6 39 ALIRIO ROJAS FORERO GELCHI 01:04:59 0:05:06
7 45 EDWIN SOLANO TRACTOLUJOS DE DUITAMA 01:05:00 0:05:07
8 44 JOSE ISRAEL PIRACON NIÑO SERAMA LTDA 01:06:21 0:06:28
9 42 JOSE ISIDORO ZEA COGUA CICLOBOY DISTRIBUIDORA 01:08:23 0:08:30

10 40 LUIS HERNESTO VILLATE ALFONSO TRACTOLUJOS DE DUITAMA RETIRADO
11 41 HENRY E QUINTANA TRACTOLUJOS DE DUITAMA RETIRADO

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 71 HUGO HERNANDEZ SAAVEDRA CICLOLLANOS 0:51:08 0:00:00
2 77 PARMENIO ABRIL B CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA 0:54:06 0:02:58
3 75 HECTOR HERRERO ALMOCID HH ESTRUCTURAS META 0:54:07 0:02:59
4 76 FREDDY ALBERTO SALAZAR MANRRIQUE CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA 0:55:35 0:04:27
5 70 JOSE LUIS GOMEZ CICLOBOY 0:55:35 0:04:27
6 74 WILLIAM MUÑOZ A ASOCIACIÓN CICLISMO AGUAZUL 0:57:52 0:06:44
7 73 JORGE ENRRIQUE PARADA RODRIGUEZ CAMISAS DICHEL 0:57:53 0:06:45
8 72 L AVELINO BECERRA CHAPARRO TRACTOLUJOS RETIRADO

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
CATEGORIA C

CIRCUITO URBANO AGUAZUL

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
CATEGORIA B

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CIRCUITO URBANO AGUAZUL

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CIRCUITO URBANO AGUAZUL

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
CATEGORIA A

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE



CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 104 RAFAEL ANTONIO TOLOZA CALVO CICLOLLANOS 0:54:32 0:00:00
2 106 PABLO EMILIO WILCHES TUMBIA CANAPO 0:54:32 0:00:00
3 107 ALVARO RODRIGUEZ CICLOBOY SOA DISTRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 0:54:32 0:00:00
4 103 PABLO EMILIO CORREDOR ORTIZ DROGUERIA DCTOS PAIPA 0:54:33 0:00:01
5 108 JOSE IGNACIO PARDO DROGUERIA CUSIANA 0:54:33 0:00:01
6 102 WILLIAM SALAZAR A MUEBLES WILSER 0:54:33 0:00:01
7 105 GERMAN HERNANDEZ VACA CICLOLLANOS 0:54:33 0:00:01
8 101 ARMANDO GARCIA ZUBIETA ASOCIACIÓN SENIOR MASTER 0:58:20 0:03:48
9 109 PABLO ANTONIO RINCON ROJAS DROGUERIA CUSIANA RETIRADO

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO DIFERENCIA
1 123 JOSE DEL CARMEN MESA GOMEZ CICLOBOY 0:55:15 0:00:00
2 125 HECTOR GUSTAVO BOBADILLO ORTIZ DEL PASSO SPRESS 0:55:15 0:00:00
3 121 HERNAN SAENZ O COSMOS 0:55:15 0:00:00
4 122 PARMENIO GOMEZ NIÑO SENIOR MASTER 0:55:15 0:00:00
5 124 HUGO ALBERTO PINILLA LOPEZ FERRISON EQUIPO META 0:55:16 0:00:01
6 126 JOSA BENJAMIN GUEVARA CAMARGO AUTOLUJOS AUCLINO 0:55:16 0:00:01

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
CATEGORIA E

CIRCUITO URBANO AGUAZUL

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CIRCUITO URBANO AGUAZUL

1 ETAPA - NOVIEMBRE 10 DE 2012
CATEGORIA D

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE



CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO 2 DIFERENCIA
1 137 JOSE FONCECA GRAFIPLOTTER 0:10:34 0:00:00
2 134 CESAR GONZALES AUTOCAR 0:10:43 0:00:09
3 143 JEYSON FABIANI MONTAÑA PEREZ SENIOR MASTER AGUAZUL 0:10:58 0:00:24
4 132 CARLOS DUQUE INDEPENDIENTE 0:10:59 0:00:25
5 135 ANDRES MAYORGA JJ AUDIO 0:11:32 0:00:58
6 141 FERNANDO LOPEZ NARANJO W COMUNICACIONES 0:11:54 0:01:20
7 148 FENANDO LOPEZ CUERVO JOYERIA CITIZEN 0:14:10 0:03:36
8 145 WILSON PARRA CICLOLLANO 0:15:32 0:04:58
9 140 MIGUEL ANGEL BRACAMONTES SENIOR MASTER AGUAZUL 0:15:48 0:05:14

10 144 OSCAR ALBERTO CUETO ESTEVES SENIOR MASTER AGUAZUL

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO 2 DIFERENCIA
1 151 CARLOS MAYORGA SURTI ALARMAS YOPAL 0:12:14 0:00:00
2 142 JOSE CARDENAS TAPICARD 0:12:51 0:00:37
3 133 GILBERTO TEJEDOR TRACTO CAMIONES 0:15:34 0:03:20
4 146 OSCAR SANABRIA SYM CONSTRUCCIONES 0:15:39 0:03:25
5 138 JULIO CESAR RODRIGUEZ MORROCOYEROS 0:16:23 0:04:09
6 147 ALIRIO VILLAMIZAR CICLOLLANOS 0:20:33 0:08:19
7 152 DANIEL PEÑA GUTIERREZ INDEPENDIENTE 0:22:21 0:10:07
8 150 JUAN RAMON PEREZ INDEPENDIENTE 0:22:22 0:10:08

2 ETAPA - NOVIEMBRE 11 DE 2012
CATEGORIA B RECREATIVA  TODOTERRENO MAS DE 40 AÑOS

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
EVENTO CICLISTICO AGUAZUL

2 ETAPA - NOVIEMBRE 11 DE 2012
CATEGORIA A RECREATIVA  TODOTERRENO HASTA 40 AÑOS

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
EVENTO CICLISTICO AGUAZUL



CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO 2 DIFERENCIA
1 1 CARLOS ALBERTO BLANCO TIBADUIZA GELCHI 00:08:17 00:00:00
2 7 CAMILO BERNAL HIGUERA OROCUE GRAFIPLOTTER 00:08:33 00:00:16
3 6 HERNAN ALBARRACIN INFANTE CONSTRUCCIÓN S.A DISTRIVIDA 00:09:05 00:00:48
4 5 ANGEL ARNULFO ZEA FIGUEROA CICLOBOY DITRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 00:09:27 00:01:10
5 2 FELIX LEONARDO CASTRO YATE TRACTOLUJOS SAN LUIS 00:10:06 00:01:49
6 9 OSCAR HERNANDEZ VARGAS ESTRUCTURAS METALICAS HH 00:11:55 00:03:38
7 3 MARIO ALVAREZ CARDENAS INDEPENDIENTE 00:12:33 00:04:16
8 4 HENRY RICO MESA CICLOBOY DITRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 00:13:02 00:04:45
9 8 CARLOS SANCHEZ SENIOR MASTER AGUAZUL 00:18:40 00:10:23

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO 2 DIFERENCIA
1 39 ALIRIO ROJAS FORERO GELCHI 0:08:31 0:00:00
2 43 JAIRO CAMARGO PEÑA CICLOBOY DISTRIBUIDORA 0:08:55 0:00:24
3 38 GELBER CHICINO GALINDO GELCHI 0:10:43 0:02:12
4 36 JAIME IGNACIO GARCIA GELCHI 0:10:48 0:02:17
5 37 FABIO HERNANDO ARENAS GELCHI 0:10:49 0:02:18
6 35 JUAN FEDERICO RUBIANO RUBIANO ASOSUMAPAZ 0:11:01 0:02:30
7 45 EDWIN SOLANO TRACTOLUJOS DE DUITAMA 0:11:18 0:02:47
8 42 JOSE ISIDORO ZEA COGUA CICLOBOY DISTRIBUIDORA 0:13:05 0:04:34
9 44 JOSE ISRAEL PIRACON NIÑO SERAMA LTDA 0:13:07 0:04:36

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO 2 DIFERENCIA
1 71 PARMENIO ABRIL B CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA 0:09:21 0:00:00
2 75 WILLIAM MUÑOZ A ASOCIACIÓN CICLISMO AGUAZUL 0:09:33 0:00:12
3 77 L AVELINO BECERRA CHAPARRO TRACTOLUJOS 0:09:41 0:00:20
4 70 HUGO HERNANDEZ SAAVEDRA CICLOLLANOS 0:11:41 0:02:20
5 73 JOSE LUIS GOMEZ CICLOBOY 0:12:55 0:03:34
6 76 JORGE ENRRIQUE PARADA RODRIGUEZ CAMISAS DICHEL 0:13:17 0:03:56
7 74 FREDDY ALBERTO SALAZAR MANRRIQUE CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA 0:14:59 0:05:38
8 72 HECTOR HERRERO ALMOCID HH ESTRUCTURAS META

CATEGORIA C

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
EVENTO CICLISTICO AGUAZUL

2 ETAPA - NOVIEMBRE 11 DE 2012
CATEGORIA A

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
EVENTO CICLISTICO AGUAZUL

2 ETAPA - NOVIEMBRE 11 DE 2012
CATEGORIA B

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
EVENTO CICLISTICO AGUAZUL

2 ETAPA - NOVIEMBRE 11 DE 2012



CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO 2 DIFERENCIA
1 106 PABLO EMILIO WILCHES TUMBIA CANAPO 0:08:48 0:00:00
2 104 RAFAEL ANTONIO TOLOZA CALVO CICLOLLANOS 0:08:59 0:00:11
3 102 WILLIAM SALAZAR A MUEBLES WILSER 0:10:50 0:02:02
4 107 ALVARO RODRIGUEZ CICLOBOY SOA DISTRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 0:10:55 0:02:07
5 103 PABLO EMILIO CORREDOR ORTIZ DROGUERIA DCTOS PAIPA 0:11:31 0:02:43
6 105 GERMAN HERNANDEZ VACA CICLOLLANOS 0:11:59 0:03:11
7 108 JOSE IGNACIO PARDO DROGUERIA CUSIANA 0:12:02 0:03:14
8 101 ARMANDO GARCIA ZUBIETA ASOCIACIÓN SENIOR MASTER 0:13:40 0:04:52
9 109 PABLO ANTONIO RINCON ROJAS DROGUERIA CUSIANA 0:27:50 0:19:02

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO 2 DIFERENCIA
1 123 JOSE DEL CARMEN MESA GOMEZ CICLOBOY 0:10:58 0:00:00
2 126 JOSA BENJAMIN GUEVARA CAMARGO AUTOLUJOS AUCLINO 0:11:18 0:00:20
3 125 HECTOR GUSTAVO BOBADILLO ORTIZ DEL PASSO SPRESS 0:11:51 0:00:53
4 121 HERNAN SAENZ O COSMOS 0:14:13 0:03:15
5 124 HUGO ALBERTO PINILLA LOPEZ FERRISON EQUIPO META 0:14:46 0:03:48
6 122 PARMENIO GOMEZ NIÑO SENIOR MASTER 0:15:09 0:04:11

2 ETAPA - NOVIEMBRE 11 DE 2012
CATEGORIA E

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
EVENTO CICLISTICO AGUAZUL

2 ETAPA - NOVIEMBRE 11 DE 2012
CATEGORIA D

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
EVENTO CICLISTICO AGUAZUL



CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO TOTAL DIFERENCIA
1 137 JOSE FONCECA GRAFIPLOTTER 0:48:13 0:00:00
2 134 CESAR GONZALES AUTOCAR 0:48:26 0:00:13
3 143 JEYSON FABIANI MONTAÑA PEREZ SENIOR MASTER AGUAZUL 0:48:37 0:00:24
4 132 CARLOS DUQUE INDEPENDIENTE 0:48:39 0:00:26
5 135 ANDRES MAYORGA JJ AUDIO 0:52:36 0:04:23
6 141 FERNANDO LOPEZ NARANJO W COMUNICACIONES 0:52:58 0:04:45
7 148 FENANDO LOPEZ CUERVO JOYERIA CITIZEN 0:55:14 0:07:01
8 140 MIGUEL ANGEL BRACAMONTES SENIOR MASTER AGUAZUL 0:56:52 0:08:39
9 145 WILSON PARRA CICLOLLANO 1:00:09 0:11:56

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO TOTAL DIFERENCIA
1 151 CARLOS MAYORGA SURTI ALARMAS YOPAL 0:55:58 0:00:00
2 142 JOSE CARDENAS TAPICARD 0:56:35 0:00:37
3 133 GILBERTO TEJEDOR TRACTO CAMIONES 0:59:18 0:03:20
4 146 OSCAR SANABRIA SYM CONSTRUCCIONES 0:59:23 0:03:25
5 138 JULIO CESAR RODRIGUEZ MORROCOYEROS 1:00:07 0:04:09
6 147 ALIRIO VILLAMIZAR CICLOLLANOS 1:04:23 0:08:25
7 152 DANIEL PEÑA GUTIERREZ INDEPENDIENTE 1:07:56 0:11:58
8 150 JUAN RAMON PEREZ INDEPENDIENTE 1:12:22 0:16:24

CATEGORIA B RECREATIVA  TODOTERRENO MAS DE 40 AÑOS

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CLASIFICACION GENERAL

CATEGORIA A RECREATIVA  TODOTERRENO HASTA 40 AÑOS

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CLASIFICACION GENERAL



CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO TOTAL DIFERENCIA
1 7 CAMILO BERNAL HIGUERA OROCUE GRAFIPLOTTER 01:10:22 00:00:00
2 1 CARLOS ALBERTO BLANCO TIBADUIZA GELCHI 01:10:47 00:00:25
3 6 HERNAN ALBARRACIN INFANTE CONSTRUCCIÓN S.A DISTRIVIDA 01:10:54 00:00:32
4 5 ANGEL ARNULFO ZEA FIGUEROA CICLOBOY DITRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 01:12:10 00:01:48
5 2 FELIX LEONARDO CASTRO YATE TRACTOLUJOS SAN LUIS 01:12:36 00:02:14
6 9 OSCAR HERNANDEZ VARGAS ESTRUCTURAS METALICAS HH 01:14:25 00:04:03
7 4 HENRY RICO MESA CICLOBOY DITRIBUIDORA Y CONSTRUCTORA 01:17:25 00:07:03
8 3 MARIO ALVAREZ CARDENAS INDEPENDIENTE 01:21:07 00:10:45
9 8 CARLOS SANCHEZ SENIOR MASTER AGUAZUL 01:28:20 00:17:58

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO TOTAL DIFERENCIA
1 38 GELBER CHICINO GALINDO GELCHI 1:10:36 0:00:00
2 36 JAIME IGNACIO GARCIA GELCHI 1:10:38 0:00:02
3 37 FABIO HERNANDO ARENAS GELCHI 1:10:39 0:00:03
4 35 JUAN FEDERICO RUBIANO RUBIANO ASOSUMAPAZ 1:11:29 0:00:53
5 39 ALIRIO ROJAS FORERO GELCHI 1:13:30 0:02:54
6 43 JAIRO CAMARGO PEÑA CICLOBOY DISTRIBUIDORA 1:13:53 0:03:17
7 45 EDWIN SOLANO TRACTOLUJOS DE DUITAMA 1:16:24 0:05:48
8 44 JOSE ISRAEL PIRACON NIÑO SERAMA LTDA 1:19:28 0:08:52
9 42 JOSE ISIDORO ZEA COGUA CICLOBOY DISTRIBUIDORA 1:21:28 0:10:52

CANT. DORSAL NOMBRES CLUB/PATROCINADOR TIEMPO TOTAL DIFERENCIA
1 70 HUGO HERNANDEZ SAAVEDRA CICLOLLANOS 1:02:49 0:00:00
2 71 PARMENIO ABRIL B CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA 1:03:27 0:00:38
3 75 WILLIAM MUÑOZ A ASOCIACIÓN CICLISMO AGUAZUL 1:07:25 0:04:36
4 73 JOSE LUIS GOMEZ CICLOBOY 1:08:30 0:05:41
5 74 FREDDY ALBERTO SALAZAR MANRRIQUE CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA 1:10:34 0:07:45
6 76 JORGE ENRRIQUE PARADA RODRIGUEZ CAMISAS DICHEL 1:11:10 0:08:21

CATEGORIA B

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CLASIFICACION GENERAL

CATEGORIA C

CATEGORIA A

XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE
CLASIFICACION GENERAL



MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON CAMILO BERNAL HIGUERA OROCUE GRAFIPLOTTER 

SUB-CAMPEON CARLOS ALBERTO BLANCO TIBADUIZA GELCHI
GANADOR 1 ETAPA CAMILO BERNAL HIGUERA OROCUE GRAFIPLOTTER 
GANADOR 2 ETAPA CARLOS ALBERTO BLANCO TIBADUIZA GELCHI

MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON GELBER CHICINO GALINDO GELCHI

SUB-CAMPEON JAIME IGNACIO GARCIA GELCHI
GANADOR 1 ETAPA GELBER CHICINO GALINDO GELCHI
GANADOR 2 ETAPA ALIRIO ROJAS FORERO GELCHI

MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON HUGO HERNANDEZ SAAVEDRA CICLOLLANOS 

SUB-CAMPEON PARMENIO ABRIL B CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA
GANADOR 1 ETAPA HUGO HERNANDEZ SAAVEDRA CICLOLLANOS 
GANADOR 2 ETAPA PARMENIO ABRIL B CONSTRUCCIÓN ZA DISTRIVIDA

MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON PABLO EMILIO WILCHES TUMBIA CANAPO

SUB-CAMPEON RAFAEL ANTONIO TOLOZA CALVO CICLOLLANOS
GANADOR 1 ETAPA RAFAEL ANTONIO TOLOZA CALVO CICLOLLANOS
GANADOR 2 ETAPA PABLO EMILIO WILCHES TUMBIA CANAPO

MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON JOSE DEL CARMEN MESA GOMEZ CICLOBOY

SUB-CAMPEON JOSA BENJAMIN GUEVARA CAMARGO AUTOLUJOS AUCLINO
GANADOR 1 ETAPA JOSE DEL CARMEN MESA GOMEZ CICLOBOY
GANADOR 2 ETAPA JOSE DEL CARMEN MESA GOMEZ CICLOBOY

MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON JOSE FONCECA GRAFIPLOTTER

SUB-CAMPEON CESAR GONZALES AUTOCAR
GANADOR 1 ETAPA JOSE FONCECA GRAFIPLOTTER
GANADOR 2 ETAPA JOSE FONCECA GRAFIPLOTTER

MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON CARLOS MAYORGA SURTI ALARMAS YOPAL

SUB-CAMPEON JOSE CARDENAS TAPICARD
GANADOR 1 ETAPA JOSE CARDENAS TAPICARD
GANADOR 2 ETAPA CARLOS MAYORGA SURTI ALARMAS YOPAL

MODALIDAD NOMBRES CLUB/PATROCINADOR
CAMPEON DANNA PEREZ JAIRO SOTO

SUB-CAMPEON LILIANA GUTIERREZ HOTEL SEÑORIAL
GANADOR 1 ETAPA DANNA PEREZ JAIRO SOTO

KREAR DEPORTES

DAMAS RECREATIVA TODOTERRENO

CATEGORIA A RECREATIVA  TODOTERRENO HASTA 40 AÑOS

CATEGORIA B RECREATIVA  TODOTERRENO MAS DE 40 AÑOS

CATEGORIA E

CUADRO DE HONOR "XXII TOUR CICLISTO DEL CASANARE"

CATEGORIA D

CATEGORIA B

CATEGORIA C

CATEGORIA A
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